ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA
Gabinete do Prefeito

Rua Prefeito Antonio Ramalho Diniz, nº 26 – Centro – Ibiara – PB.

CEP 58.980-000
Telefone: (83)3454-1035

E-mail: jurídico@ibiara.pb.gov.br
www.ibiara.pb.gov.br

PORTARIA GP/Nº 055/2018

   O Prefeito Constitucional de Ibiara, Estado da Paraíba,

usando das atribuições conferidas pelo art. 39, incisos II, IV, e XI da Lei Orgânica Municipal, c/c

o art. 25 da Lei Complementar nº 03/2010,

Resolve nomear MARIA BRUNA RAMALHO DE SOUSA (CPF

106.135.384-20) para exercer o cargo de provimento em comissão de

Diretora de Unidade Escolar, símbolo EDT1, lotado na Secretaria

Municipal de Educação até ulterior decisão.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

e revoga todas as disposições em contrário.

   Registre-se,

   Publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de fevereiro de 2018.